

Fiche produit

Voyager

Muesli granola extra chocolat lyophilise - 100g - 423 kcal

Notre reference: SC5775

Prix de vente (TTC): 5,00 CHF



Description:

Origine Fabriqué en France

Ingrédients Mélange de céréales croustillantes (flocons d'AVOINE, sucre brun, huile de tournesol, céréales extrudées (farine de riz, huile de tournesol riche en acide oléique et cacao en poudre dégraissé), farine de riz, farine de malt de BLE, sel, miel, arôme naturel de vanille) 28%, morceaux de chocolat noir (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao) 14%, sucre, protéines de LAIT, céréales enrobées de chocolat (chocolat 84% (pâte de cacao 45,5%, sucre 45,5%, beurre de cacao 5%, matière grasse laitière, émulsifiant: lécithine de SOJA, arôme naturel de vanille), céréales croustillantes (farine de BLE, sucre, farine de malt de BLE, amidon (BLE), poudre à lever: E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille) 15%, sirop de glucose, sucre, agent d'enrobage: E414, amidon modifié, graisse végétale (noix de coco)) 9%, flocons de céréales (AVOINE, SEIGLE), poudre de LAIT demi-écrémé, poudre de cacao 3,9%, sel, correcteur d'acidité : E501i. Peut contenir des traces de : fruits à coque, sésame, sulfites.

Allergènes Lactose Gluten Soja

Mode de préparation A froid: Ajouter le volume d'eau indiqué, bien mélanger, attendre 2 minutes et déguster.

Conditionnement Sachet incinérable, zip, ligne d'eau à l'intérieur du sachet.

Composition du produit

Composition	Pour 100g	Par produit
Poids sec (gr)	-	100
Poids réhydraté (gr)	-	220
Valeur énergétique (Kcal)	423	423
Valeur énergétique (KJ)	1779	1779
Matières grasses (gr /100g)	14	14
Dont acides gras saturés (g)	6.3	6.3
Glucides (gr /100g)	54	54
Dont sucres (g)	31	31
Protéines (g)	17	17
Sel (gr /100g)	0.36	0.36

Conservation A garder dans un endroit sec et

tempéré.